令和〇年〇月〇日
〇〇町内　各位
〇〇建設株式会社
現場責任者　〇〇〇〇

近隣の皆様へのご挨拶

平素より格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、弊社が施工を担当いたします〇〇工事の実施にあたり、
事前に皆様へ工事概要をご案内申し上げます。

工事期間中は、安全第一を徹底し、騒音防止・交通整理等に努めてまいります。
また、工事車両や資材搬入等により一時的にご迷惑をおかけする場合がございますが、
極力影響を最小限に抑えるよう対応いたしますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

後日、着工前に改めて現地にてご挨拶に伺わせていただきます。
お気づきの点やご要望などございましたら、下記までご連絡ください。

【現場連絡先】
　〇〇建設株式会社　工事担当：〇〇〇〇
　携帯：000-0000-0000　／　E-mail：example@xxxx.co.jp

今後ともご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上